ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

ĐẢNG ỦY KHỐI CÁC CQ VÀ DN TỈNH

*

Số 112 - GM/ĐUK

 ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

   Hà Tĩnh, ngày 07 tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện chương trình công tác cấp ủy tháng 9, đồng chí Phó Bí thư

Thường trực Đảng ủy Khối làm việc với các đoàn thể: Công đoàn Viên chức,

Đoàn Thanh niên, Hội Cựu chiến binh Khối để nghe và cho ý kiến về tình

hình, kết quả thực hiện nhiệm vụ thời gian qua, định hướng nhiệm vụ thời

gian tới.

Thành phần: Kính mời:

- Đồng chí Nguyễn Trọng Vân, Phó Bí thư Thường trực Đảng ủy Khối

(Mời chủ trì).

- Đại diện lãnh đạo: Ban Tuyên giáo, Văn phòng Đảng ủy Khối.

- Các đồng chí Thường trực, chuyên viên: Công đoàn Viên chức, Đoàn

Thanh niên, Hội Cựu chiến binh Khối.

Thời gian: Bắt đầu từ 8 giờ 30, ngày 12/9/2023 (thứ 3).

Địa điểm: Hội trường số 1 (tầng 2), Cơ quan Đảng ủy Khối.

Đề nghị: - Thường trực các đoàn thể chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện

nhiệm vụ 9 tháng đầu năm, nhiệm vụ trọng tâm thời gian tới; những khó

khăn, vướng mắc, đề xuất... báo cáo tại buổi làm việc.

- Văn phòng Đảng ủy Khối chuẩn bị các điều kiện đảm bảo phục vụ buổi

làm việc.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Các đoàn thể trực thuộc,

- Ban Tuyên giáo, VP ĐUK (để chuẩn bị),

- Lưu Văn phòng Đảng ủy Khối.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thanh Lâm

		nguyenthanhlam@hatinh.dcs.vn
	2023-09-07T17:04:12+0700

		dukhoicaccoquantinh@hatinh.dcs.vn
	2023-09-07T17:05:05+0700